



Konkurs w ramach Programu Sportowe Wakacje +

2024-07-05

Minister Sportu i Turystyki ogłosił otwarty nabór na dofinansowanie - ze środków pochodzących z budżetu państwa - zadań z zakresu upowszechnienia sportu różnych grup społecznych i środowiskowych realizowanych w okresie od 1 czerwca do 31 grudnia 2024 roku - Program „Sportowe Wakacje +”.

Zadaniem realizowanym w ramach naboru jest wspieranie organizacji ogólnodostępnych obozów sportowych na poziomie ogólnopolskim – wyłonienie operatora krajowego.

Głównym celem programu jest promocja i wspieranie inicjatyw pobudzających aktywność fizyczną wszystkich środowisk i grup społecznych oraz uczestnictwo w aktywnym sportowym wypoczynku.

W ramach naboru wyłoniony zostanie jedynie operator krajowy wspierania organizacji ogólnodostępnych obozów sportowych, który następnie przeprowadzi rekrutację w zakresie realizacji obozów na poziomie lokalnym.

O przyznanie dofinansowania na realizowane w ramach programu zadanie, mogą ubiegać się organizacje pozarządowe, powołane do realizacji w ramach swej podstawowej działalności statutowej zadań w zakresie upowszechniania sportu i kultury fizycznej, tj. w szczególności związki stowarzyszeń, stowarzyszenia, fundacje.

W przypadku realizacji obozów sportowych na poziomie ogólnopolskim - przez operatora krajowego, wymagane jest aby Wnioskodawca przewidywał w ramach realizacji planowanego zadania udział środków własnych w wysokości co najmniej **5 000 000 zł**, oraz objął dofinansowaniem co najmniej 300 obozów.

Przedmiotem dofinansowania mogą być objęte wyłącznie przedsięwzięcia zaplanowane w roku kalendarzowym 2024 w okresie od 1 czerwca do 31 grudnia 2024 roku.

Na realizację zadań z zakresu naboru ww. programu na rok 2024 zaplanowano kwotę w łącznej wysokości: **20 500 000zł**.

Wnioski należy składać w terminie **do 10 lipca 2024 roku**.

Szczegółowe informacje dostępne są pod adresem: [Nabór na dofinansowanie w 2024 roku zadań z zakresu Programu „Sportowe Wakacje +” - Ministerstwo Sportu i Turystyki - Portal Gov.pl \(www.gov.pl\)](#)